
UCHWAŁA NR XIX/130/13

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/121/12 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 27 grudnia 
2012r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055 Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, 
z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, 
z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 
679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; z 2012r. poz. 567) oraz art. 6n ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2012r. poz. 
391), 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala , co następuje: 
§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XVIII/121/12 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 27 

grudnia 2012 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) do objaśnień zawartych w deklaracji, znajdujących się po pouczeniu  dodaje się pkt. 7 
w brzmieniu: 

„Pola w punkcie C deklaracji Nr 11 i Nr 12, dotyczące podania Nr telefonu i adresu 
E-mail, są polami, które wypełnia się fakultatywnie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

........................................

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Zbigniew Filipczyk

Id: 4672FC75-2EF0-4FAE-8718-F886A66A3E3C. Podpisany Strona 1




